



ARTVIN'DE HABER

19 Mayıs 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14286 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

"Artvin'i Her Yönüyle Turizmde Marka Yapacağız"

Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, kentle doğa ve ekstrem sporlara olan ilginin her geçen gün arttığını belirterek, bu alandaki altyapı çalışmalarına hız verdiklerini söyledi. Aytekin, Artvin'in sahip olduğu eşsiz doğasıyla kamp, karavan, yayla turizmi, doğa yürüyüşleri ve kuş gözlemi gibi birçok etkinliğe ev sahipliği yapabilecek nitelikte olduğunu ifade etti. Bu kapsamda hem kamu kurumları hem de özel sektöre iş birliği içerisinde projeler yürütüldüğünü belirtti. **Borçka ve Şavşat İlgi Odağı** Borçka ve Şavşat ilçelerinin doğal güzellikleriyle Türkiye genelinde dikkat çektiğini vurgulayan Aytekin, "Geçtiğimiz yıl sadece Borçka Karagöl'e 500 bin turist geldi. Bu yıl bu sayının 1 milyonu bulmasını bekliyoruz.

Rize ile birlikte kurduğumuz Kaçkar Turizm Birliği sayesinde ortak projelerle bölgeyi daha güçlü tanıtmaya çalışıyoruz." dedi. Aytekin, tanıtım faaliyetlerinin sadece yurtiçinde değil, yurtdışında da sürdüğünü belirterek, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Turizm Geliştirme Ajansı aracılığıyla yabancı sosyal medya fenomenlerinin Artvin'e davet edildiğini söyledi. "Go Artvin" ve "Gezsen Artvin" adlı sosyal medya hesaplarıyla da ilin tanıtımına katkı sağlandığını aktardı. **Tarihi Zenginlikler de Gün Yüzüne Çıkıyor** Artvin'in sadece doğasıyla değil, tarihiyle de önemli bir potansiyele sahip olduğunu dile getiren Aytekin, özellikle Orta Çağ'dan kalma manastırlar ve

kalelerin bölgeye gelen ziyaretçilerin ilgisini çektiğini söyledi. "İlimizde şu anda üç ayrı arkeolojik kazı yürütülüyor. Bunlardan biri Cumhurbaşkanlığı izniyle yapılan Ardanuç'taki Gevhernik Kalesi kazısı. Diğer kazılar ise yine Ardanuç'ta Kutlu Köyünde ve Arhavi Cihra Kalesi'nde devam ediyor. Bu çalışmalarla hem bölgemizin tarihi zenginlikleri ortaya çıkarılıyor hem de Artvin Müze Müdürlüğü'nün envanteri zenginleşiyor." dedi. Aytekin, kazı çalışmalarının tamamlanmasının ardından tarihi yapıların restore edilerek turizme kazandırılacağını ve bu sayede yerli ve yabancı turistlerin Artvin'in tarihine daha yakından tanıklık edebileceğini belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



203 Gündür Kayıp İşçinin Cansız Bedenine Ulaşıldı



Şavşat'ta 25 Ekim 2024 tarihinde çalışmak için gittiği şantiyede kaybolan işçi Murat Gezer'in cansız bedeni, ormanlık alanda bulundu. Samsun'dan Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Karaağaç köyüne çalışmak üzere gelen Murat Gezer'den (41), 26 Ekim 2024 tarihinden itibaren haber alınamaması üzerine yakınları tarafından kayıp ihbarında bulunuldu. İhbar üzerine İl Jandarma Komutanlığı, İl AFAD Müdürlüğü ve ilgili kurumlarca başlatılan arama çalışmaları, zorlu arazi şartları ve kötü hava koşullarına rağmen titizlikle sürdürüldü. Ancak kış mevsiminin gelmesiyle birlikte çalışmalara ara verildi. Yeniden başlatılan arama sonrasında işçinin cansız bedenine ulaşıldı. Konuyla ilgili Artvin Valiliğinden yapılan açıklamada, "25 Ekim 2024 tarihinde Samsun ilinden, Artvin ili Şavşat ilçesi Karaağaç köyüne çalışmak

amacıyla gelen Murat Gezer (41) isimli şahıstan, 26 Ekim 2024 tarihinden itibaren haber alınamaması üzerine kayıp ihbarı değerlendirilmiş ve ivedilikle arama çalışmalarına başlanmıştır. İl Jandarma Komutanlığı, İl AFAD Müdürlüğü ile ilgili kurumların katılımıyla sürdürülen arama çalışmaları, zorlu arazi şartları ve olumsuz hava koşullarında titizlikle yürütülmüştür. Kış mevsimi nedeniyle ara verilen çalışmalara, Nisan 2025 tarihi itibarıyla yeniden başlanmıştır. Devam eden çalışmalar neticesinde, 16 Mayıs 2025 tarihinde Şavşat ilçesi Karaağaç köyünün kuzeydoğusundaki ormanlık alanda bir erkek şahsa ait cansız bedene ulaşılmış; yapılan kimlik tespiti, söz konusu kişinin Murat Gezer olduğu belirlenmiş ve Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığınca konuyla ilgili adli soruşturma başlatılmıştır" ifadeleriyle yer verildi.

İHA

"19 Mayıs, Geleceğe Işık Tutan Bir Pusuladır"



Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımlayarak tüm Artvinlilerin ve Türkiye'nin bayramını kutladı. Artvin Valisi Turan Ergün, mesajında 19 Mayıs 1919'un Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu vurguladı. Ergün, Gazi Mustafa Kemal

Atatürk'ün 106 yıl önce Samsun'a çıkarak başlattığı bağımsızlık ve kurtuluş mücadelesinin, milletimizin kaderini belirleyen bir dönemeç olduğunu belirtti. Ergün, mesajının devamında şu ifadelerle yer verdi; " Bu kutlu yürüyüş, bağımsızlık uğrunda sergilenen eşsiz bir kararlılığın, milletimizin sarsılmaz mücadele ruhunun ve gençliğe duyulan güçlü inancın en anlamlı göstergesidir. 19 Mayıs, geleceğe ışık tutan bir pusuladır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sizlere duyduğu itimadı "Bütün ümidim gençliktedir." diyerek tarihe kaydetmiş ve bugünü sizlere armağan etmiştir. Sizler; çağın gereklerine hakim, bilgiyi rehber edinen, tarihi değerlerine bağlı, ülkesine ve milletine sevdalı bireyler olarak, teknolojisini geliştiren, geleceği inşa eden ve Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesine taşıyacak yeni Türkiye'nin aydınlık yüzlersiniz. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor; gençlerimizin ve Aziz Milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum.

Arama Operasyonu Başarılı Sonuçlandı

Yusufeli'de Kayıp Olan Aziz Gür Sağ Olarak Bulundu Yusufeli'ne bağlı Ormandibi Köyü'nde kaybolan 85 yaşındaki Aziz Gür, ekiplerin yoğun çalışması sonucu sağ olarak bulundu. Yakınlarının kayıp ihbarı üzerine başlatılan arama kurtarma çalışmalarına Jandarma, AFAD ve Yusufeli Belediyesi İtfaiye ekipleri katıldı. Toplam 53 personelin görev aldığı çalışmalarda, 14 araç, 1 kadavra köpeği, 1 iz takip köpeği ve 2 drone kullanıldı. Yaklaşık bir gün süren titiz arama çalışmaları sonucu Aziz Gür'e sağ olarak ulaşıldı. Sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilen Gür, kontrol amaçlı hastaneye kaldırıldı.



"Hedefimiz Mevzuata Uygun ve Güvenli Turizm"

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, il genelindeki turizm tesislerine yönelik sürdürülen denetim çalışmalarını hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. Vali Ergün, hem vatandaşların hem de turistlerin güvenli, hijyenik ve mevzuata uygun hizmet alabilmeleri için denetimlerin aralıksız sürdürüldüğünü belirtti. **146 TURİZM TESİSİNDEN 124'Ü DENETLENDİ** Artvin genelinde toplam 146 turizm tesisi bulunuyor. Bunların 25'i Turizm İşletme Belgeli, 114'ü Basit Konaklama Belgeli ve 7'si ise herhangi bir belgeye sahip değil. Tesislerden 70'ine Artvin İl Özel İdaresi, 76'sına ise ilgili belediyeler tarafından "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı (İAÇR)" verilmiş durumda. **İL ÖZEL İDARESİ SORUMLULUĞUNDAKİ TESİSLERDE SIKI DENETİM** İl Özel İdaresi, sorumluluğu altındaki 70 tesisin 60'ını denetledi. Bu denetimler sonucunda: •11 tesis eksikliklerini gidermek için ek süre tanıdı,

•28 tesiste herhangi bir eksik tespit edilmemiş veya tespit edilen eksiklikler giderilerek tesisler mevzuata uygun hale getirilmiştir. •21 tesisin İAÇR'leri İl Özel İdaresi tarafından iptal edilmiş, **BELEDİYELER TARAFINDAN DENETLENEN TESİSLER** Belediye başkanlıklarının sorumluluğunda bulunan 76 tesisin 64'ü denetlendi. Yapılan denetimler neticesinde: •10 tesiste herhangi bir eksik tespit edilmemiş veya tespit edilen eksiklikler giderilerek tesisler mevzuata uygun hale getirilmiştir. •2 tesisin İAÇR'si iptal edilmiş, •52 tesise eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiştir. Vali Ergün, "Turizm sezonunun tam olarak başlamamış olması ve bazı işletmelerin kapalı olması sebebiyle şu ana kadar 146 tesisin 124'ü denetlenenmiştir," ifadelerini kullandı. **İLÇE BELEDİYELERİNDEKİ DURUM ŞU ŞEKİLDE:** ARTVİN BELEDİYE

BAŞKANLIĞI (23 Tesis) •21 tesis denetlenerek eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiştir. **ARDANUÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI (4 Tesis)** •3 tesis denetlenerek eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiştir. **ARHAVİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI (5 Tesis)** •5 tesis denetlenmiş ve herhangi bir eksik tespit edilmemiştir. **BORÇKA BELEDİYE BAŞKANLIĞI (5 Tesis)** •4 tesis denetlenerek eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiştir. **HOPA BELEDİYE BAŞKANLIĞI (26 Tesis)** •19 tesis denetlenmiş olup; •17 tesise eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiş, •2 tesisin İAÇR'si iptal edilmiştir. **KEMALPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI (4 Tesis)** •3 tesis denetlenmiş ve herhangi bir eksik tespit edilmemiştir. **MURGUL BELEDİYE BAŞKANLIĞI (1 Tesis)** •1 tesis denetlenmiş ve herhangi bir eksik tespit edilmemiştir.



ŞAŞAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI (7 Tesis) •7 tesis denetlenerek eksikliklerini gidermek için ek süre verilmiştir. **YUSUFELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI (1 Tesis)** •1 tesis denetlenmiş ve herhangi bir eksik tespit edilmemiştir. **VALİ ERGÜN'DEN TURİZM İŞLETMELERİNE ÇAĞRI** Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, açıklamasında, "İlimizdeki

turizm potansiyelinin daha kaliteli hizmetlerle değerlendirilebilmesi için hem kamu kurumları hem de işletmelerimize büyük sorumluluk düşüyor. Denetimlerimiz sezon boyunca devam edecek. Amacımız cezalandırmak değil, işletmelerimizi mevzuata uygun hale getirmektir" ifadelerini kullandı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

AÇÜ'de Önemli Bir Uluslararası Kongre: ECOSUS 2025

Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Hopa İİBF) tarafından düzenlenen Hopa Uluslararası Ekoloji, Ekonomi ve Bölgesel Kalkınma Kongresi (ECOSUS 2025 - Hopa International Congress on Ecology, Economy and Regional Development) gerçekleştirilen açılış töreniyle başladı. Hopa İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ersoy'un açılış konuşmasıyla başlayan programda Üniversite Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın da kongreye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Rektör Aydın konuşmasında özetle şu ifadeleri yer verdi: "Ülkemizin Kafkasya'ya açılan kapısı olan Artvin, hem doğal güzellikleriyle hem de son yıllarda yürütülen bilimsel faaliyetlerle dikkat çekmektedir. Özellikle üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 'Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde İhtisas Üniversitesi' olarak belirlenmesinin ardından kırsal kalkınmaya yönelik çalışmalarımıza hız verdik. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle hem çevre bilincini

artırmayı hem de ekolojide duyarlı tarımsal üretim biçimlerinin yaygınlaşmasını hedefliyoruz. Kongremiz bölgesel kalkınma, iklim krizi, yeşil dönüşüm, ekolojik tarım, kooperatifçilik, enerji ve yeşil finans gibi geniş bir konu yelpazesi sunmaktadır. Sunumların büyük çoğunluğu, çağımızın temel meselelerinden biri olan sürdürülebilir kalkınma ve yeşil dönüşüm etrafında şekillenmektedir. Ülkemizde de bu konulara yönelik çalışmalar giderek ivme kazanmaktadır. Bu bağlamda, böylesine önemli bir kongrenin ilgili alanlardaki akademik çalışmalara katkı sunacağına inanıyoruz. Katkılarıyla kongremizi zenginleştiren değerli davetli konuşmacılarımıza, farklı üniversitelerden gelen bilim insanlarına, bölgemizin kalkınmasına destek veren tüm paydaşlara ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ECOSUS 2025 ekoloji ile ekonomi arasındaki etkileşimi, bölgesel kalkınma dinamikleri ve sürdürülebilirlik çerçevesinde ele alarak; doğal kaynak yönetimi, iklim değişikliği,



çevresel bozulma ve ekonomik büyüme ilişkilerini bilimsel bir platformda tartışmayı amaçlamaktadır. Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde yürütülen kongre, toplam 23 oturumdan oluştu. Kongrede aşağıdaki temalar çerçevesinde bilgi ve görüş paylaşımı gerçekleştirildi. "Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ve Yeşil Kalkınma: Artvin, Döngüsel Ekonomi, Artvin'in İktisadi Yapısı ve Geleceği, İklim Değişikliğiyle Mücadele, Hopa'nın İktisadi Potansiyeli, Ekoloji ve İktisat, Akıllı Şehirler, Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik-İk, Sürdürülebilir

Tarım ve Yeşil Kalkınma, Küreselleşme ve Çevre, Turizm ve Ekoturizm, Doğal Kaynak Yönetimi ve Çevresel Planlama, Yerel Yönetimler ve Yeşil Dönüşüm, Kentsel ve Kırsal Kalkınma, Enerji Politikaları ve Bölgesel Kalkınma, Kooperatifler ve Yerel Kalkınma" **Artvin Çoruh Üniversitesi**



19 MAYIS 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14286
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

Güzellik Sektörüne Yeni Soluk

Borçka'da kadın girişimciler tarafından hayata geçirilen Yalçinkaya Güzellik Merkezi ve Nil Kuaför Salonu, geniş katılımla gerçekleşen açılış töreniyle hizmete girdi.

Borçka'da kadın girişimciliğinin güzel bir örneği daha hayata geçti. Merkez Mahallesi 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda Yalçinkaya Güzellik Merkezi ve Nil Kuaför

Salonu, düzenlenen görkemli bir törenle hizmete açıldı. Açılış törenine Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, MHP İlçe Başkanı Erdal Osmanoğlu, AKP İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, Esnaf Odası Başkanı Muhammet Özkurt, Şoförler Odası Başkanı Nusret Kambur, ilçe esnafı ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yoğun ilgi gören açılışa kurdele kesiminin ardından davetlilere ikramlarda bulunuldu, işletmeler gezilerek hizmetler hakkında bilgi verildi. Nil Kuaför Salonu sahipleri Sibel Yalçinkaya Korkmaz ve Gamze Yalçinkaya Kocaman ile Yalçinkaya Güzellik Merkezi sahibi Leyla Yalçinkaya yaptıkları açıklamada Borçka'da



kadınların güzellik ve bakım ihtiyaçlarına profesyonel çözümler sunmayı amaçladıkları ifade edildi. İşletme sahipleri, "Hemşirelerimize kaliteli, hijyenik ve modern bir ortamda hizmet vermek için yola çıktık. Açılışımıza katılarak bizi yalnız bırakmayan tüm

misafirlerimize teşekkür ederiz," dedi. Borçka'da kadın istihdamına katkı sunması beklenen bu iki yeni işletme, güzellik ve bakım alanında sundukları geniş hizmet yelpazesiyle ilçe halkına hizmet vermeye başladı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Çoruh Üniversitesi'nden Örnek Proje

Artvin Çoruh Üniversitesi Tarih Topluluğu tarafından hazırlanan ve Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ÜNİDES Programı kapsamında desteklenen "Yerel Tarih ve Tarih Eğitiminin Etkinlikler Aracılığıyla Desteklenmesi: Erzurum Örneği" başlıklı proje, 10 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin dört farklı bölümünden 40 öğrencinin katılımıyla yürütülen proje, tarih öğretimi teorik bilgilerin ötesine taşıyarak, öğrencilerin tarihi mekânlarda uygulamalı etkinliklerle yerel tarih bilinci kazanmalarını amaçladı. Projenin yürütücülüğünü Tarih Bölümü öğrencisi İlayda Zeynep Yılmaz, akademik danışmanlığını ise Dr. Öğr. Üyesi İshak Küçükyıldız üstlendi. Etkinliğin ilk durağı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş



sürecinde kritik bir rol oynayan Erzurum Kongre Binası oldu. Uzman Muhsin Koç rehberliğinde gerçekleşen ziyarette, öğrencilere Erzurum Kongresi'nin tarihi önemi, alınan kararlar ve Cumhuriyet sürecine etkisi hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Ardından Mustafa Kemal Atatürk'ün Erzurum'daki ikametgâhı olan Atatürk Evi gezilerek Milli Mücadele'nin şekillendiği ortam yerinde tanıtıldı. Projenin ikinci aşamasında, kahramanlık sembolü Nene Hatun'un mücadelesine sahne

olan "Nene Hatun Tarihi Milli Parkı" ziyaret edildi. Erzurum Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naim Ürkmez'in rehberliğinde, öğrenciler dönemin askerî ve sosyal yapısına dair bilgi edindi. Program, Birinci Dünya Savaşı ve İstiklal Harbi şehitlerinin anısına oluşturulan Karskapı Şehitliği gezisi ile sürdürüldü. Hafız Hakkı Paşa ve Cemal Paşa gibi önemli şahsiyetlerin anılandığı bu ziyarette, tarihi hafıza canlı tutuldu. Tarihi belleğin kurumsal hafızası

niteliğindeki Erzurum Şehir Arşivi de ziyaret programında yer aldı. Katılımcılar, Erzurum'un siyasi, sosyal ve kültürel geçmişine ışık tutan belge ve görsel materyaller eşliğinde arşivin işleyişi hakkında bilgilendirildi. Projenin üçüncü aşamasında Erzurum Arkeoloji Müzesi merkezli uygulamalı tarih eğitimleri gerçekleştirildi. Prof. Dr. Yavuz Günaşdı ve Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Burak Gökler'in rehberliğinde, öğrenciler Paleolitik Çağ'dan İslami döneme kadar uzanan

tarihsel süreci yerinde inceleme olanağı buldu. Müzede sergilenen arkeolojik eserler, interaktif materyaller ve kronolojik sunumlar sayesinde öğrenciler, Anadolu'nun tarihsel gelişimini çok boyutlu bir yaklaşımla değerlendirdi. Etkinliğin son bölümünde ise Uç Kümbetler, Erzurum Kalesi, Çifte Minareli Medrese ve Ulu Camii gibi tarihi yapılar gezildi. Selçuklu ve İlhanlı dönemlerine ait mimari eserler, sanat tarihi perspektifiyle değerlendirildi. Özellikle 2500 yıllık geçmişe sahip Erzurum Kalesi, tarihi süreklilik açısından dikkat çekici bilgiler sundu. Proje, öğrencilerin yerel tarih bilinci kazanmalarını, tarihi olayları mekân üzerinden kavramaları ve tarihi anlatıları birebir deneyimlemeleri açısından önemli kazanımlar sağladı. Program, öğrencilerin kendi değerlendirmelerini paylaştığı interaktif bir oturumla son buldu.

Malvina BİBİLASHVILI

"Hemşireliğe Önem Vermek Ekonomileri Güçlendirir"

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Artvin Devlet Hastanesi ve Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Hemşirelik Topluluğu iş birliği ile Hemşirelik Haftası Etkinlikleri kapsamında "Hemşirelerimiz Geleceğimiz Hemşireliğe Önem Vermek Ekonomileri Güçlendirir" temalı bilgilendirme programı düzenlendi. Üniversite Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde

tertiplenilen ve Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Açıcı Çelik, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Melahat Özcan, Artvin İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gürol Köroğlu, Artvin Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Volkan Soysal, sağlık alanında çalışan personeller ile akademisyen ve öğrencilerin katıldığı programda şu konularda bilgilendirmelerde bulunuldu: "2025 İCN Temasında Hemşireliğe Bakış" - Doç. Dr. Zeynep Temiz (Sağlık Bilimleri Fakültesi)



"Hemşirelikte Liderlik" - Artvin Devlet Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Halise Yıldız
"Hemşirelerimiz Geleceğimiz"

Teknoloji ile Güçleneceğiz" - Dr. Öğr. Üyesi Gamze Akay (Sağlık Bilimleri Fakültesi)
"Geleceğin Gücü: Öğrenci

Hemşirelerin Gözünden Hemşirelik" - Hemşirelik Öğrencileri Eda Nur Aras ve Emre Kaya (Sağlık Bilimleri Fakültesi)
"Tanrının en değerli armağanı olan hayat, çok defa hemşirenin ellerine emanet edilmiştir." ve "Geleceğin Gücü: Öğrenci Hemşirelerin Gözünden Hemşirelik" temalı video gösterilerinin izlendiği programda ayrıca Artvin Devlet Hastanesinde 15 ile 20 yıl emek vermiş olan hemşire, sağlık memuru ve ebelerle teşekkür belgeleri takdim edildi.
Artvin Çoruh Üniversitesi

Çay Fiyatı Meclis Gündeminde

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, 2025 yılı yaş çay alım fiyatının açıklanmasının ardından Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya yazılı soru önergesi vererek çay üreticilerinin yaşadığı hayal kırıklığını Meclis gündemine taşıdı. Rize CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, 13 Mayıs 2025 tarihinde Bakanlığın sosyal medya hesapları üzerinden duyurulan yaş çay alım fiyatının kilogram başına 25,44 TL olarak açıklandığını söyledi. Ocaklı, "Geçen yıl 17 TL alım fiyatı ve 2 TL destekleme bedeli olmak üzere 19 TL olan fiyatın 25,44 TL olduğu ifade edilmekte olup, destekleme priminden söz edilmemektedir. Açıklamanızdan çayda



destekleme priminin kaldırıldığı anlaşılmaktadır" dedi. Bölge ziraat odalarının yaptığı

analizlere göre bahçede 1 kg yaş çay üretim maliyetinin 25 TL olduğunu belirten Ocaklı,

verilen fiyatın yalnızca maliyeti karşıladığını ve 200 bine yakın çay üreticisi ailenin bu durumdan büyük hayal kırıklığı yaşadığını ifade etti. Ocaklı, "Çay üreticileri, maliyeti bile karşılamayan fiyata tepkilidir. Özel sektör temsilcilerinin istediği fiyatın verildiğini düşünmektedir. Üreticiler ayrıca, çayda desteklemenin niçin kaldırıldığını merak etmektedirler." Ocaklı'nın Bakan Yumaklı'ya yönelttiği sorular şunlar: 1. Açıklanan Çaykur'un yaş çay alım fiyatı nasıl belirlenmiştir? Ziraat Odalarından niçin görüş alınmamıştır? 2. Çaykur'un yaş çay alım fiyatının özel sektör temsilcilerinin istediği fiyat

olarak açıklandığı iddiası doğru mudur? 3. Maliyetin altında yaş çay alım fiyatı açıklanması, üreticileri çay üretiminden soğutmak anlamına gelmekte değil midir? 4. Çayda destekleme primi niçin kaldırılmıştır? Hükümetiniz çay üretiminden vaz mı geçmektedir? 5. 5488 sayılı Tarım Kanunu'nun 21'inci maddesinde "Tarımsal destekleme programlarının finansmanı, bütçe kaynaklarından ve dış kaynaklardan sağlanır. Bütçeden ayrılmak kaynağı, gayrisafi milli hasılanın yüzde birinden az olamaz." hükmü yer almaktadır. Tarım Kanunu'nun emrettiği bu hükmü niçin uygulamamaktasınız? **Malvina BIBİLASHVILI**

Gönüllü Ellerle Köy Okuluna Yeni Bir Soluk

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğrencileri, "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında yürüttükleri anlamlı bir sosyal sorumluluk projesiyle yine fark yarattı. "Bir Fırça, Bir Gelecek: Köy Okullarına Renk Katıyoruz" adıyla gerçekleştirilen proje, bu yıl Borçka İlçesine bağlı Güreşen Köyü'nde yer alan Şehit Resul Kaksız İlkokulu ve Ortaokulu'nda hayata geçirildi. TOVAK Vakfı'nın katkılarıyla yürütülen projede, öğretmen adayları okulun fiziki koşullarını iyileştirmek için gönüllü olarak çalıştı. Proje, Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3. sınıf öğrencileri tarafından, Prof. Dr. Sibel Açıklı Çelik'in danışmanlığında yürütüldü. Öğrenciler okulun sınıflarını ve koridorlarını boyayarak daha canlı ve ferah bir atmosfer



oluşturdu. Aynı zamanda sıralar zımparalanarak verniklendi, böylece hem estetik hem de hijyen açısından daha sağlıklı bir eğitim ortamı sağlandı. Yapılan bu çalışmalar, öğrencilerin öğrenme motivasyonunu artırmayı ve derslikleri daha işlevsel hale getirmeyi hedefledi. Proje kapsamında sadece fiziksel düzenlemelerle

yetinilmeyip, çocukların derse ilgisini artırmak amacıyla çeşitli eğitim materyalleri de hazırlandı ve okula hediye edildi. El emeğiyle hazırlanan bu materyaller, kırsaldaki öğrencilerin hayal gücünü geliştirmeyi ve öğrenmeye olan ilgisini canlı tutmayı amaçladı. Proje danışmanı Prof. Dr. Sibel Açıklı Çelik, 2015 yılında Tütüncüler Köyü İlkokulu'nda

başlatılan bu gönüllü çalışmaların 2025 itibarıyla 13. köy okuluna ulaştığını belirterek, "Öğrencilerimiz bu projelerde sadece okul duvarlarını değil, aynı zamanda topluma dair sorumluluk bilincini ve mesleki becerilerini de geliştiriyor. Bu çalışmalar, hem sosyal hem mesleki gelişim açısından çok kıymetli," dedi. Açıklı Çelik ayrıca projeye destek sunan

TOVAK Vakfı'na ve emek veren öğrencilere teşekkür etti. Projeye kahılan öğretmen adayları da yaşadıkları deneyimin kendileri için çok değerli olduğunu ifade ederek, çocukların gözlerindeki mutluluğun tüm yorgunluklarını unutturduğunu dile getirdi. Öğrenciler, sadece akademik bilgiyle değil, topluma katkı sunan bireyler olarak da yetişmenin önemini bir kez daha fark ettiklerini vurguladı. "Bir Fırça, Bir Gelecek" projesi, köy okullarında okuyan çocuklara umut olırken, geleceğin öğretmenlerine de toplumsal duyarlılık, empati ve dayanışma bilinci kazandırmaya devam ediyor. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin bu anlamlı girişimi, eğitimde fırsat eşitliğine katkı sağlarken, öğretmen adaylarını sahada gerçek yaşamla buluşturuyor. **Gönül GUNAY GÖKDEMİR**

"Darbeye, Kaysıyuma, Hukuksuzluğa Karşı Tek Yüreğiz"

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Amasya'da düzenlenen CHP'li İl Belediye Başkanları Toplantısı'nda, halk iradesine ve demokrasiye yönelik müdahalelere karşı güçlü bir duruş sergilediklerini belirterek, "Darbeye, kaysıyuma, hukuksuzluğa karşı tek yüreğiz" mesajı verdi. 14-16 Mayıs tarihlerinde Amasya Belediye Başkanı Av. Turgay Sevinç'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen Cumhuriyet Halk Partisi İl Belediye Başkanları Toplantısı'nın sonuç bildirgesi kamuoyuna duyuruldu. Toplantıya kahılan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, yaptığı açıklamada demokrasiye, halk iradesine ve hukukun üstünlüğüne yönelik tehditlere karşı ortak mücadele vurgusu yaptı. Erdem, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Türkiye

Belediyeler Birliği Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumhurbaşkanlığı adayları Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere, tutuklanan belediye başkanlarına yönelik hukuki sürecin sadece kişilere değil, doğrudan halkın demokratik iradesine karşı yapılmış bir darbe girişimi olduğunu belirtti. "Bu bir şahıs meselesi değil, demokrasiye yönelmiş açık bir tehdittir. Milletimizle birlikte bu karanlık gidişata karşı duracağız," ifadelerini kullandı. Toplantının anlamına uygun şekilde Amasya Tamimi'ne atıfta bulunan Başkan Erdem, "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Milletin istiklalini yine millet azim ve karar kurtaracaktır' sözü, yalnızca geçmişte değil, bugün de bizler için en güçlü milli direniş çağrısıdır. Bu çağrının gereğini yerine getirme sırası bizdedir," dedi.

Toplantı bildirgesinde, hukuksuz tutuklamalara ve kayyum atamalarına karşı net bir tavır ortaya konuldu. Başkan Erdem, "Demokrasiyi savunmak, halkın iradesine sahip çıkmak her birimizin görevidir. Sayın Ekrem İmamoğlu'nun ve tutuklu diğer belediye başkanlarımızın derhal serbest bırakılmasını, hukuki sürecin şeffaf, adil ve evrensel hukuk ilkelerine uygun şekilde yürütülmesini istiyoruz. Kayyum uygulamalarına da bir an önce son verilmelidir," çağrısında bulundu. Açıklamasında Cumhuriyetin sadece bir rejim değil, aynı zamanda halkın egemenliğine dayalı onurlu bir gelecek vizyonu olduğunu vurgulayan Erdem, "Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyet, adaletin, özgürlüğün ve demokrasinin en büyük teminatıdır. Bu değerleri sırt çevirmesiz, sadece geçmişe değil, ülkemizin geleceğine de



ihanettir," dedi. Cumhuriyet Halk Partisi İl Belediye Başkanları tarafından yayımlanan bildirmede olduğu gibi, Erdem de açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Cumhuriyet Halk Partisi İl Belediye Başkanları olarak; halk iradesine, demokrasiye, adalete,

hukukun üstünlüğüne ve Cumhuriyet değerlerine sonuna kadar sahip çıkacağımızı bir kez daha kararlılıkla ilan ediyoruz. Tarih, halkın sesini bastırmaya çalışılan değil; adalet ve demokrasiyi savunanları yazacaktır." **Malvina BIBİLASHVILI**

Aile Haftası'nda El Emeği Buluşması

Hopa'da 15-21 Mayıs Aile Haftası etkinlikleri kapsamında Hopa Belediyesi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, Hüsnü Ciner İlköğretim Okulu Aile Yılı Kermesi, Aile Destek Merkezi (ADEM) kursiyerleri ve Hopa Belediyesi bünyesindeki kursiyerler tarafından düzenlenen "Aile Yılı Kermesi" katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Kermes kapsamında okul öğretmenleri, öğrenciler ve veliler tarafından hazırlanan yiyecekler, el işi ürünler, süs eşyaları ve daha pek çok emek dolu ürün standlarda sergilendi. Katılımcılar, hem kermesten alışveriş yaparak destek verdi hem de öğrencilerin ve ailelerin

bu anlamlı etkinlikte bir araya gelmesine tanıklık etti. Kermesin amacı, aile içi dayanışmayı pekiştirmenin yanı sıra toplumsal birlikteliği güçlendirmek oldu. Hüsnü Ciner İlköğretim Okulu'nun yanı sıra Aile Destek Merkezi (ADEM) kursiyerleri ve Hopa Belediyesi bünyesindeki kurslara katılan kadınlar da el emeği göz nuru ürünlerini tanıtmaya fırsat buldu. Kurulan standlarda yer alan takılar, örgü işleri, bez çantalar, ev yapımı yöresel yemekler büyük ilgi gördü. Etkinliğe Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk'ün yanı sıra ilçe protokolü de katıldı.



Kaymakam Arslantürk ve beraberindeki heyet standları

gezerek kursiyerlerden bilgi aldı, el emeği ürünleri inceledi ve

katkı sunanlara teşekkür etti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Matematikle Oynadılar, Eğlenerek Öğrendiler"

"Matematikle Oynuyoruz, Eğlenirken Öğreniyoruz" Projesi Öğrencilerle Buluştu Arvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit Kul'un danışmanlığında yürütülen "Matematikle Oynuyoruz, Eğlenirken Öğreniyoruz" başlıklı proje, 15 Mayıs 2025 tarihinde Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu'nda başarıyla gerçekleştirildi. Arvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında hayata geçirilen projede, öğretmen adayları tarafından geliştirilen yaratıcı matematik oyunları ve etkinlikler öğrencilere



buluşturuldu. Öğrencilerin yoğun ilgisi ve etkin katılımı ile gerçekleşen şenlikte, matematik eğitimi eğlenceli ve etkileşimli bir öğrenme süreci haline geldi. Etkinlik kapsamında, öğrencilerin kavramsal

öğrenmelerini destekleyen, tahmine dayalı düşünme becerilerini geliştiren ve aktif katılımlarını teşvik eden çeşitli oyunlar düzenlendi. Farklı yaş gruplarından öğrencilerin, öğretmen adayları ve okul öğretmenleriyle birlikte

matematiği eğlenerek deneyimlediği bu anlamlı etkinlik, öğrenme sürecine farklı bir soluk getirdi. Projeye katkı sağlayan öğretmen adayları Ayşenur Erdoğan, Şevval Rana Gençtürk, Nilsu Özkan,

Şevval Okuducu, Şule Bükülmez, Mustafa Yavuztürk, Zeren Barut, Firdevs Ay, Hasan Başkurt ve Asude Sena Küçükkılıç'a teşekkür edildi. Ayrıca, etkinliğin gerçekleşmesine verdikleri desteklerden dolayı Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Hüseyin hocaya ve okulun matematik öğretmenlerine de şükranlar sunuldu. Matematik sevdiren ve öğrencileri öğrenme sürecine aktif biçimde dâhil eden bu tür projelerin, eğitimde yaratıcılığı teşvik etmesi ve topluma hizmet bilincini pekiştirmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Malvina BİBİLASHVILI

Fen Lisesi 2025 yılı Mezuniyet Töreni Yapıldı

Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı diploma ve karne töreni Arhavi Gösteri Merkezinde düzenlendi. Programa İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye Başkanı Turgay Ataselim ile ilçe protokolünün yanı sıra öğretmenler ve öğrenci velilerinin katılımı oldu.

Arhavi Gösteri Merkezinde yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen program saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla başladı. İlçe Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş günün anlam ve önemini içeren konuşmayı yaparak öğrencilere başarılar diledi. Mezun olan öğrenciler adına dönem birincisi Osman Berke

Koç konuşmasını yaparak mezuniyet kütüğüne ismini çıkarttı. Ardından dereceye giren öğrencilere diplomaları protokol mensupları tarafından takdim edildi. Türk bayrağı teslim seremonisinin ardından pasta kesimi ve kep atma töreni ile program son buldu.

Arhavi Belediyesi



"Engelsiz Yaşam" Etkinliği Gerçekleşti

Arhavi Cumhuriyet İlkokulu'nda, Engelliler Haftası kapsamında özel bir "Engelsiz Yaşam" programı düzenlendi. Etkinlikte özel eğitim öğrencileri tarafından sahnelenen dans, tiyatro ve müzik gösterileri izleyiciler tarafından ilgiyle takip edildi. Etkinliğe; Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye Başkan Vekili Recai Özdemir, İlçe Jandarma Komutanı Ali Büyükkeskin, İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin Temur, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, Gençlik Merkezi

Müdürü Alper Alpata, İlçe Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, öğrenciler ve öğrenci aileleri katıldı. Öğrencilerin sergilediği performanslar büyük beğeni toplarken, salonda duygu dolu anlar yaşandı. Programın ardından protokol üyeleri, Cumhuriyet Ortaokulu'nda bir sınıfı ziyaret etti. Burada öğrencilerle bir araya gelen protokol, eğitim hayatları ve gelecek planları üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Arhavi Belediyesi



“İlçemize Sahip Çıkalım”

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası'ndan Ekonomik Canlanma Çağrısı
Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu, yaptığı açıklamada ilçenin içinde bulunduğu ekonomik zorluklara dikkat çekerek, çözüm önerilerini sıraladı.
Devlet desteğiyle kurulan yeni Yusufeli'nde yaşam mücadelesi veren esnafın ve vatandaşların yanında olduklarını belirten Özdemiroğlu, yetkililere çağrıda bulundu.
Yusufeli'nin ülkenin enerji ihtiyacına büyük katkı sağlayan devasa bir projeye ev sahipliği yaptığını hatırlatan Başkan Özdemiroğlu, “Bu ulvi amaç uğruna Yusufelili hemşehrilerimiz doğup büyüdükları topraklardan, anılarından ve geçmişlerinden ayrılmak zorunda kalmıştır” dedi.
Yeni yerleşim yerine umutla tutunmaya çalışan ilçe halkının, dağınık yerleşim yapısı ve düşük nüfus nedeniyle ekonomik anlamda ciddi sıkıntılar

yaşadığını vurguladı.
Ekonomik Canlanma İçin 4 Maddelik Talep Listesi
Özdemiroğlu, ilçenin ekonomik olarak yeniden canlanması için hayati öneme sahip dört başlık altında taleplerini şu şekilde sıraladı:
1.Yeni İş Sahalarının Oluşturulması: İlçemizin ekonomik dinamizmini artıracak, gençlerimizin istihdamına katkı sağlayacak ve göçün önüne geçecek yeni iş sahalarının yaratılması önceliğimizdir. Bu kapsamda Tekkale bölgesindeki maden işletmesinin bir an önce faaliyete geçirilmesi, çağrı merkezi gibi istihdam yoğun sektörlerin ilçemize kazandırılması ve bascasız sanayi yatırımlarının teşvik edilmesi büyük önem taşımaktadır.
2.Üniversitenin Faaliyete Geçirilmesi: Bir üniversitenin ilçemizde faaliyete başlaması, hem eğitim seviyesini yükseltecek hem de öğrenci nüfusuyla birlikte esnafımızın müşteri potansiyelini önemli ölçüde artıracaktır.

Üniversite, aynı zamanda ilçemizin sosyal ve kültürel hayatına da canlılık katacaktır.
3.İmar Planlarının Hızlandırılması ve Konut Sorununun Çözümü: İlçemizin imara açılması sürecinin hızlandırılması, vatandaşlarımızın kendi evlerini inşa edebilmesinin önünü açacaktır.
Bu durum, ilçemizin en büyük sorunlarından biri olan kira ve konut sıkıntısının çözümüne önemli katkı sağlayacaktır. Aynı zamanda iş yeri ihtiyacının karşılanması da ekonomik canlanma için kritik bir adımdır.
4.Nüfus Artışını Destekleyici Politikalar: Esnafımızın müşteri portföyünün genişlemesi ve ilçemizin ekonomik olarak güçlenmesi için nüfus artışını destekleyici politikaların hayata geçirilmesi gerekmektedir. Yeni iş sahaları ve yaşam standartlarının yükseltilmesi, ilçemize yeni sakinlerin gelmesini teşvik edecektir.
Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak, ilçenin ekonomik geleceği için atılacak



her türlü olumlu adıma destek vermeye hazır olduklarını belirten Özdemiroğlu, “Yeni Yusufeli'nin potansiyeline inanıyor, birlik ve beraberlik

içinde bu zorlu süreci aşacağımıza yürekle inanıyoruz.” sözleriyle açıklamasını tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

“Türkiye'nin İhtiyacı Yeniden Refah'tır”

Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanı Cihan Demirci, düzenlediği basın açıklamasında, Türkiye'nin içinden geçtiği ekonomik ve sosyal sorunlara dikkat çekerek hükümete sert eleştirilerde bulundu.
Demirci, halkın yaşadığı geçim sıkıntısının artık dayanılmaz bir hal aldığını belirterek, “Milletimizin feryadını, emeğin, üretimin ve vicdanın sesi olarak sizlerle paylaşmak için huzurlarımızdayız” dedi.
Ekonomik kriz ve enflasyon karşısında vatandaşın alım gücünün eridiğini ifade eden Demirci, hükümetin “asgari ücrete ve emekliye ara zam yok” açıklamasını eleştirdi.
Çalışma Bakanı'nın “ekonomi

dengeye oturuyor” sözlerine tepki gösteren Demirci, “Hangi denge, hangi ekonomi? Millet pazardan yarım kilo meyve alamıyor” ifadelerini kullandı.
“Faize 2 Trilyon Lira Var, Millete Zam Yok”
Demirci, faize aktarılan dev bütçeleri eleştirerek, “Siz faize bir yılda iki trilyon lira verirken enflasyon artmıyor mu? Lüks araçlara, israfa harcanan milyarlarla ekonomi bozulmuyor da, maaşlara zam yapmak mı enflasyon sebebi oluyor?” diye sordu.
Vergi politikalarına da değinen Demirci, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in “hallerin kaplarına vergi memuru koyacağız” açıklamasına tepki göstererek,

belirtti. Gübre, mazot ve ilaç fiyatlarının üretimi durma noktasına geldiğini ifade eden Demirci, “Çiftçi tarlasını süremez, sulama yapamaz hale geldi. Türkiye kendi gıdasını ithal eder durumda. Bu durum, ülkemizin gıda güvenliğini tehdit ediyor” dedi.
Yeniden Refah Partisi iktidarında üreticinin destekleneceğini vurgulayan Demirci, “Faize giden kaynak tarlaya, traktöre, gübreye gidecek. Faizcileri değil üreticileri destekleyeceğiz” dedi.
Engelliler İçin Yasa Teklifleri Hatırlatıldı
Engelli vatandaşların yaşadığı sorunlara da dikkat çeken Demirci, engelli ayıklarının açık sınırların altında olduğunu belirterek, “Bir engelli vatandaşımızın aylık yardımıyla Ankara-İstanbul bileti bile alamıyor” dedi. Kamu kurumlarında engelli kotasının uygulanmadığını söyleyen Demirci, engelli istihdam kotasının yüzde 3'ten yüzde 6'ya çıkarılması ve yardım miktarının 3 katına yükseltilmesi yönünde verdikleri yasa tekliflerinin TBMM gündemine alınmasını istedi.
“Türkiye'nin İhtiyacı Süslü Projeler Değil, Ahlak ve



Adalettir”
Türkiye'nin ihtiyacının şatafatlı projeler değil, adalet, ahlak ve üretim olduğunu vurgulayan Demirci, “Kaynakları %1'in değil, %99'un refahı için harcayacağız. Rant ekonomisini

yıkıp, üretim ekonomisini kuracağız. Sosyal adaleti sadece tabelalarda değil, her sofrada, her sokakta sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVILI

İLAN ARTVİN 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Esas No :2023/411
Karar No :2025/58

Mahkememizde görülmekte olan Boşanma davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :Davanın KABULÜ ile, Artvin ili Şavşat İlçesi Çağlayan mah/köy cilt no:17, hane no:20, BSN:11'de nüfusa kayıtlı Orhan ve Altun'dan olma 06/04/1969 Şavşat doğumlu 12301661606 TC kimlik numaralı TURGUT AYDIN ile aynı yer nüfusuna BSN:34'de kayıtlı Omer ve Sakinat'dan olma 05/08/1975 Mahaçkala doğumlu 34447433596 TC kimlik numaralı AIDA AYDIN'in TMK. 166/1. maddesi gereğince BOŞANMALARINA karar verilmiş olup ilanen tebliğ olunur.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr ILN02225641

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Borçkalı Sporcular Şampiyona Yolunda

17-21 Mayıs tarihleri arasında Afyonkarahisar'da düzenlenecek olan Muay Thai Okul Sporları Yıldızlar Türkiye Şampiyonası için Borçka'dan 6 sporcu ve 1 antrenör yola çıktı. Borçka kafilisinde, uluslararası şampiyonalarda 1.'lik ve Türkiye şampiyonluğu bulunan Borçka Mehmet Akif Ersoy Öğrencisi Ceren Albayrak, uluslararası 3.'lük derecesine sahip Borçka Mehmet Akif Ersoy öğrencisi Naz Şentürk, Türkiye 2.'si Mehmet Akif Ersoy öğrencisi Ecrin Altıparmak ve Türkiye 3.'sü 15 Temmuz Ortaokulu'ndan Çınar Ay yer alıyor.

Ayrıca bu şampiyona ile ilk kez tecrübe kazanacak olan Mehmet Akif Ersoy öğrencisi Merve Su Öner ve Mehmet Akif Ersoy öğrencisi Ayşe Aleyna Goncal da kadroda yer alıyor. Toplam 6 sporcu ve 1 antrenör ile şampiyona yolculuğu başladı. Kafileye desteklerinden ötürü Antrenör Atakan Kara; Borçka İlçe Kaymakamı Betül Büyükkılıç'a, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'a, Artvin İl Gençlik ve Spor Müdürü Hasan Kara'ya, Spor Hizmetleri Müdürü Latif Yılmaztürk'e, Borçka İlçe Spor Müdürü Memiş Türk'e ve Osmanoğlu Orman Ürünleri adına Erdal



Osmanoğlu'na teşekkür etti. Kara, aynı zamanda Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü Ali Şükrü Sağlam'a da

desteklerinden ötürü teşekkür etti. Antrenör Atakan Kara, sporcuların yüksek motivasyonla

hazırlandığını belirterek hedeflerinin dereceyle dönmek olduğunu ifade etti.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Üniversiteden Miniklere Şenlikli Sürpriz

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı, anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine daha imza attı. Üniversite bünyesinde öğrenim gören öğrenciler tarafından düzenlenen "Aile ve Çocuk Şenliği", Artvin Merkez'deki anaokulları ile ilkokullara bağlı anasınıflarında eğitim gören öğrencilerin katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Hem çocukların hem ailelerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. Şenliğin açılışına Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Açışlı Çelik, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hatice İskender, Çocuk Gelişimi Programı akademisyenleri, üniversite öğrencileri, çocuklar, öğretmenler ve aileler katıldı. Geniş bir katılımla başlayan etkinlikte, üniversitenin kentle olan bağını güçlendiren ve sosyal sorumluluk anlayışını pekiştiren örnek bir birliktelik sergilendi.



Gün boyunca devam eden şenlik kapsamında çocuklar için eğlenceli ve eğitici birçok etkinlik hazırlandı. Yüz boyama, el işi atölyeleri, geleneksel çocuk oyunları, müzikli aktiviteler, palyaço gösterileri gibi birbirinden renkli etkinliklerle minik katılımcılar hem eğlendi hem öğrendi. Çocukların gelişim düzeyleri dikkate alınarak planlanan bu etkinlikler sayesinde, katılımcılar keyifli anlar yaşarken aynı zamanda

sosyal, bilişsel ve motor becerilerini de geliştirme fırsatı buldu. Etkinlikte görev alan Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri ise aldıkları teorik eğitimi sahada uygulama şansı yakalayarak önemli bir deneyim edindi. Çocuklarla birebir iletişim kurarak onlara rehberlik eden öğrenciler, aynı zamanda topluma hizmet etmenin sorumluluğunu da yaşayarak öğrenmiş oldu.

Bu yönüyle şenlik, öğrencilerin mesleki donanımlarını artırırken sosyal farkındalıklarını da geliştirdi. Aileler ve öğretmenler de şenliğe aktif bir biçimde katılarak çocuklarıyla birlikte kaliteli vakit geçirme imkânı buldu. Bu katılım, sadece çocukların değil, yetişkinlerin de sosyal etkileşimini artırarak, okul-aile-üniversite üçgeninde sağlıklı bir iletişim köprüsünün kurulmasına katkı sundu.

Etkinlik, farklı kurumlar arasında gerçekleşen iş birliğiyle Artvin'de örnek teşkil eden bir dayanışma ortamı yarattı. Artvin Çoruh Üniversitesi yetkilileri, bu tür sosyal etkinliklerin çocukların çok yönlü gelişimlerine katkı sağladığını, ailelerin çocuklarıyla olan ilişkilerini güçlendirdiğini ve üniversite öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirme yolunda önemli fırsatlar sunduğunu vurguladı. Üniversitenin topluma dönük vizyonunun bir parçası olan bu tür faaliyetlerin devam edeceği ifade edilirken, gelecek yıllarda daha geniş katılımla düzenlenmesi planlanan etkinliklerin, Artvin'de çocuk gelişimi alanında farkındalık yaratmaya devam edeceği belirtildi. Aile ve Çocuk Şenliği, üniversitenin akademik birikiminin topluma yansıdığı, çocukların neşesiyle taçlanan, anlamlı bir gün olarak hafızalarda yer etti.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Barosu, Hukuk Mahkemeleri Çalıştayına Katıldı



15-16 Mayıs tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Hukuk Mahkemelerinin Etkinliğinin Artırılması Çalıştayına Artvin Barosu da katılım sağladı. Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen "Hukuk Mahkemelerinin Etkinliğinin Artırılması Çalıştayı", hukuk dünyasının önemli isimlerini bir

araya getirdi. Çalıştaya, Artvin Baro Başkanı Av. Handan Demiral Almali başkanlığındaki heyet yer aldı. Baro Başkanı Almali'nin yanı sıra, Baro Başkan Yardımcısı Av. Tuncer Başer ile Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Yeşim Güner, Av. Neslişah Şentürk ve Av. Alptekin Turan da çalıştayda

Artvin Barosu'nu temsil etti. Çalıştayda hukuk mahkemelerinin işleyişindeki sorunlar, çözüm önerileri, dava süreçlerinin kısaltılması, yargılamada etkinliğin artırılması, teknolojik dönüşüm ve dijitalleşme gibi konular ele alındı. Katılımcılar, görüş ve önerileriyle yargı sisteminin

daha verimli hale gelmesine katkı sundu. Artvin Barosu heyeti, bölgedeki uygulamaya dair gözlemlerini ve çözüm önerilerini paylaşarak çalıştaya katkı sundu. Katılımcı barolar ve yargı mensupları arasında bilgi alışverişi sağlanan çalıştayda, hukuk sisteminin daha etkin ve

ulaşılabilir hale getirilmesi amacıyla yapılabilecek yasal ve uygulama değişiklikleri masaya yatırıldı. Artvin Barosu'ndan yapılan açıklamada, hukuk sisteminin güçlendirilmesine yönelik bu tür platformlarda aktif rol alınmasının önemine dikkat çekildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

19 Mayıs 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00

Esenkiyı Halkından Sert Tepki!

Hopa'ya bağlı Esenkiyı Köyü'nde yapılması planlanan beton santrali ile ilgili bilgilendirme toplantısı, köy halkı ve yüklenici firma yetkililerinin katılımıyla Esenkiyı Çay Bahçesi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar da katıldı. Toplantıda, köy halkı beton santralinin kurulmasına kesinlikle karşı olduklarını dile getirdi. Santralin, köyün girişine ve TIR parkının hemen yanına yapılmak istenmesinin hem çevresel hem de trafik açısından ciddi riskler oluşturacağını



belirttiler. Halk, kamu yerleşim yerlerinden en az 3000 metre uzakta olması gereken bir tesisin köyün hemen yakınına yapılmasının kabul edilemez olduğunu vurguladı. Ayrıca köy

giriş-çıkış kavşağında, mevcut TIR parkı nedeniyle sık sık maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazalar yaşandığına dikkat çeken köylüler, beton santralinin toz ve trafik

yoğunluğunu artırarak bu tehlikeyi daha da büyüteceğini ifade etti. TIR parkı alanının beton zeminle kaplanmış olmasına rağmen tozun hâlâ önlenemediğini söyleyen vatandaşlar, santralin oluşturacağı ek toz ve atıkların da halk plajına akan dere aracılığıyla denizi kirleteceğini savundu. Toplantı sırasında zaman zaman yüklenici firma temsilcileri ile köy halkı arasında gerginlikler yaşandı. Basının toplantıya katılmasından rahatsızlık duyan firma yetkilisi Ataselim'in, köylülerle tartışmaya girdiği görüldü. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim toplantıda yaptığı

konuşmada, "Köy halkının istemediği bir şeyi yapmayacağız," dedi. Toplantıya katılan CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar da köylülerin yanında olduklarını ve halkın istemediği hiçbir projenin hayata geçirilmemesi gerektiğini belirtti. Vatandaşlar, Ataselim'e Arhavi ilçesinde böyle bir santral yapılması durumunda nasıl bir tepkiyle karşılaşılabileceğini sorarak neden bu projenin Hopa'da hayata geçirilmek istendiğini sorguladı. Gelen tepkiler üzerine Ataselim, beton santrali projesinin yapılmayacağını açıkladı ve toplantı sonlandırıldı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

